PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

                            AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.03/2022/PMCB/FMS

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que A PARTIR do dia

18/03/2022, das 07h00min às 13h00min, realizar-se-á CHAMADA
PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE VEÍCULOS DE

COMUNICAÇÃO DE RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DE EMISSORA

AM E FM, PUBLICAÇÃO DE JORNAL/REVISTAS IMPRESSO E
MÍDIA TELEVISIVA  PARA DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS

INSTITUCIONAIS, EVENTOS, CAMPANHAS EDUCATIVAS,

INFORMATIVAS E PUBLICAÇÕES LEGAIS DE INTERESSE
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC. Edital de

credenciamento poderá ser obtido através do site

www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo telefone (48) 3621-4427/4454 no período das 07hs às 13hs.

Capivari de Baixo/SC, 17 de março de 2022. Vicente Correa Costa -

Prefeito Municipal.

http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/